

Iver Entreprise ApS

CVR-nr. 33572786

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2014

Dirigent

Navn: Kristian Aagaard Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Iver Entreprise ApS
Kirstinehøj 54, 2.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33572786

Hjemsted: Kastrup

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Kristian Aagaard Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er byggeri mv. samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 255 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet opfylder som følge heraf ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen, og forventes reetableret indenfor en kortere årrække via selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		806.215	287
Personaleomkostninger	1	(1.019.495)	(279)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(111.229)</u>	<u>(30)</u>
Driftsresultat		(324.509)	(22)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(6.258)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(330.767)	(28)
Skat af ordinært resultat	4	<u>75.655</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>(255.112)</u>	<u>(27)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(255.112)</u>	<u>(27)</u>
		<u>(255.112)</u>	<u>(27)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		130.876	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>130.876</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		314.040	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>314.040</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>444.916</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.229	42
Udskudt skat		75.655	0
Andre tilgodehavender		108.794	72
Tilgodehavender		<u>348.678</u>	<u>114</u>
Likvide beholdninger		<u>11.522</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>360.200</u>	<u>125</u>
Aktiver		<u>805.116</u>	<u>125</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(274.106)</u>	<u>(19)</u>
Egenkapital		<u>(194.106)</u>	<u>61</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>303.699</u>	<u>25</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>303.699</u>	<u>25</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		149.787	0
Skyldig selskabsskat		2.475	2
Anden gæld		<u>543.261</u>	<u>37</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>695.523</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		<u>999.222</u>	<u>64</u>
Passiver		<u>805.116</u>	<u>125</u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(18.994)	61.006
Årets resultat	0	(255.112)	(255.112)
Egenkapital ultimo	80.000	(274.106)	(194.106)

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	897.300	276
Pensioner	19.683	0
Andre omkostninger til social sikring	60.772	3
Andre personaleomkostninger	41.740	0
	1.019.495	279
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	32.719	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	78.510	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	30
	111.229	30
	2013	2012
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.258	6
	6.258	6
	2013	2012
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(75.655)	(1)
	(75.655)	(1)
		Erhvervede
		immaterielle
		anlægsakti-
		ver
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		163.595
Kostpris ultimo		163.595
Årets afskrivninger		(32.719)
Af- og nedskrivninger ultimo		(32.719)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		130.876

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>392.550</u>
Kostpris ultimo	<u>392.550</u>
Årets afskrivninger	<u>(78.510)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(78.510)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>314.040</u>